

Dział Zakupów
Politechniki Lubelskiej
ul. Nadbystrzycka 40A/1
20-618 Lublin

Znak sprawy: KZZ-2/307/KZ/2023

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zapytań do zaproszenia do złożenia oferty „**Sukcesywną dostawę paneli ledowych i źródeł światła na potrzeby jednostek Politechniki Lubelskiej**”

W dniu 25.05.2023r. do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami do zapisów Zaproszenia i jego załączników.

Pytanie nr 1:

Poz. 1 te świetlówki są wycofane z oferty Philips, a żaden inny Producent takich nie oferuje, proszę o dopuszczenie barwy 840 lub 865

Odpowiedź: Dopuszczamy barwę 840

Pytanie nr 2:

Poz. 2 na tym trzonku produkowane są o mocy 3W, proszę o dopuszczenie

Odpowiedź: Dopuszczalna moc 3W

Pytanie nr 3:

Poz. 6 takie lampy od dawna nie są produkowane, proszę o dopuszczenie w barwie 828

Odpowiedź: Dopuszczamy barwę 828

Pytanie nr 4:

Poz. 14 niewystarczający opis, proszę o podanie więcej danych (Producent, napięcie, kolor)

Odpowiedź: Lampa kontrolna typ LK 713K 3xLED. Kolor: czerwony, zielony, żółty. Producent dowolny

Pytanie nr 5:

Poz. 15 chodzi o oprawę BCP155 LED100/WW PSU 220-240V A 7043, czy BCP155 LED100/WW PSU 220-240V S 7043?

Odpowiedź: Chodzi o oprawę BCP155 LED100/WW PSU 220-240V S 7043

Pytanie nr 6:

Poz. 17 czy Oprawa Liniowa LED 120cm 40W 4000K 4000lm IP65 spełnia Państwa wymogi?

<https://ecolight.pl/pl/product/2299,oprawa-liniowa-led-120cm-40w-4000k-4000lm-ip65?categoryid=49>

Odpowiedź: Oprawa spełnia wymogi

Pytanie nr 7:

poz. 20 opis niewystarczający, proszę o podanie dokładnego typu

Odpowiedź: Oprawa ARN/1W/C/1/SA/X/WH

Pytanie nr 8:

poz. 21 opis niewystarczający, proszę o podanie dokładnego typu

Odpowiedź: Oprawa LVPU/3W/E1/3/SE/X/WH

Pytanie nr 9:

poz. 22 opis niewystarczający, proszę o podanie dokładnego typu

Odpowiedź: Oprawa LVPU/3W/E1/3/SE/X/WH

Pytanie nr 10:

poz. 23 opis niewystarczający, proszę o podanie dokładnego typu

Odpowiedź: Rezygnujemy z wyceny tej pozycji

Pytanie nr 11:

poz. 24 oprawy Europanel 5800 posiadają zgodnie z kartą katalogową strumień świetlny poniżej 5000lm, proszę o dopuszczenie zamiennika charakteryzującego się minimalnie taką wartością w wersji podtynkowej (rozumiem, że ramka do montażu natynkowego znajduje się w poz. 25)

Odpowiedź: Nie dopuszczamy zamiennika. Potwierdzamy, że ramka do montażu natynkowego znajduje się w poz. 25.

Pytanie nr 12:

poz. 26 oprawy Europanel 5800 posiadają zgodnie z kartą katalogową strumień świetlny poniżej 5000lm, proszę o dopuszczenie zamiennika charakteryzującego się minimalnie taką wartością w wersji podtynkowej (rozumiem, że ramka do montażu natynkowego znajduje się w poz. 27)

Odpowiedź: Nie dopuszczamy zamiennika. Potwierdzamy, że ramka do montażu natynkowego znajduje się w poz. 27.

Pytanie nr 13:

poz. 29 proszę o podanie żądanej mocy

Odpowiedź: Żądana moc to 18W

Pytanie nr 14:

poz. 43 proszę o podanie typu trzonka

Odpowiedź: Typ trzonka to G24q-1 lub GX24q1

Pytanie nr 15:

poz. 46 chodzi o świetlówkę liniową T5?

Odpowiedź: Tak, chodzi o świetlówkę liniową T5

Pytanie nr 16:

Poz. 47 chodzi o świetlówkę z trzonkiem GX24q-3?

Odpowiedź: Tak, chodzi o świetlówkę z trzonkiem GX24q-3, 4-pin

Pytanie nr 17:

Poz. 49 na mocy Dyrektywy UE takie świetlówki zostały wycofane z produkcji, proszę o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie w barwie 835

Odpowiedź: Dopuszczamy barwę 835

Pytanie nr 18:

Poz. 56 napięcie 12V? kształt i typ dowolny?

Odpowiedź: Dowolny typ i kształt o napięciu 12V

Pytanie nr 19:

Poz. 60 kształt bańki dowolny?

Odpowiedź: kształt bańki-świecowy

Pytanie nr 20:

Poz. 61 moc lamp LED różni się w zależności od Producenta 1-2W, proszę o dopuszczenie lampy LED 8W i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Dopuszczamy żarówkę 8W

Pytanie nr 21:

Poz. 63 producent (Osram) zmienił moc tych lamp LED na 13W, przy zachowaniu pozostałych parametrów, proszę o dopuszczenie

Odpowiedź: Dopuszczamy żarówkę 13W

Pytanie nr 22:

Poz. 64 moc lamp LED różni się w zależności od Producenta 1-2W, proszę o dopuszczenie lampy LED 5W i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Dopuszczamy żarówkę 5W

Pytanie nr 23:

Poz. 65 moc lamp LED różni się w zależności od Producenta 1-2W, proszę o dopuszczenie lampy LED 7 lub 8W i tych samych pozostałych parametrach

Odpowiedź: Dopuszczamy żarówkę 8W

Pytanie nr 24:

Poz. 66 moc lamp LED różni się w zależności od Producenta 1-2W, proszę o dopuszczenie lampy LED 8W i lepszym strumieniu świetlnym 806lm

Odpowiedź: Dopuszczamy żarówkę 8W i lepszym strumieniu świetlnym 806lm

ZATWIERDZAM

***Z-ca Kanclerza
dr inż. Marcin Jakimiak***